
Asumisterveyteen ja kiinteistöjen 
kuntoon liittyvät laboratoriopalvelut 
Kiratek Oy:lta

Viralliset tutkimusmenetelmät, oma laboratorio ja kokenut 
henkilökunta takaavat tulosten luotettavuuden myös 
ristiriitatilanteissa

•	Tutkimuslaboratoriomme on käytettävissänne. Kiratek Oy on valtakunnallisesti 

toimiva kiinteistö- ja rakennetekninen konsulttitoimisto. Omien tutkimuksiemme lisäksi 

tutkimuslaboratoriomme vastaanottaa näytteitä muilta yrityksiltä ja yksityishenkilöiltä. 

•	Laboratoriomme tarjoaa monipuolisia analyysejä nopeasti ja luotettavasti. 

Teemme asbesti-, betoni- ja mikrobitutkimuksiin liittyvät analyysit toimittamistanne 

näytteistä. Tarvittaessa suoritamme myös muita haitta-ainemäärityksiä.

•	Henkilökuntamme antaa tarvittaessa ohjeita näytteenottoon.	

Asianmukaisesti otetut näytteet säästävät ajan ja vaivan lisäksi myös näytteenottajan 

terveyttä. Neuvomme mielellämme turvallisessa näytteenotossa ja kuljetusta varten 

pakkaamisessa.  

LABORATORIOPALVELUT HELSINGISSÄ:

Mari Lehtonen
FT, sisäilma- ja mikrobitutkimus, aluevastaava
puh. 0207 401 017 • s-posti: mari.lehtonen@kiratek.fi
Pihkatie 5, 00410 Helsinki (Malminkartano)

Lisätietoa palveluistamme: www.kiratek.fi

Tutkimustulokset kohtuuajassa

•	Asbesti- ja mineraalivillakuitunäytteet raportoidaan 1 – 3 vrk laboratorioon 

saapumisesta. Mineraalivillakuitujen näytteenottoon tarvittavat kuituteipit on 

tilattava etukäteen toimipisteestämme. 

•	Mikrobinäytteiden alustavat tulokset jopa viikossa viljelyn aloituksesta. 

Lopullinen raportti kirjoitetaan kahden viikon kasvatuksen jälkeen. 

Pintasivelynäytteenottotarvikkeet on tilattava etukäteen. 

•	Betoni- ja ohuthienäytteiden normaali vastausaika on sopimuksen mukaan 

1 – 4 viikkoa. 

Laboratoriopalvelumme 

•	Rakennusmateriaalien mikrobimäärät, laimennossarjamenetelmä 
(sosiaali- ja terveysministeriön (STM) Asumisterveysohjeen mukaisesti)

•	Sisäilman mikrobimäärät (STM:n Asumisterveysohjeen mukaisesti)

•	Näkyvän homekasvuston mikroskooppitutkimukset

•	Rakennusmateriaalien asbesti (valo- ja elektronimikroskooppi)

•	Mineraalivillakuidut tasopintojen geeliteippinäyte (valomikroskooppi)

•	Betonirakenteiden kuntoon liittyvät tutkimukset (mm. ohuthieet)

•	Tarvittaessa muut haitta-aineet materiaalista, ilmasta ja 
maaperästä, mm. PAH, PCB, raskasmetallit, VOC-näytteet


